Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет экология

Дата 17.09.2024

Класс   8

Количество участников

3

Максимальное

количество баллов    16

Присутствовали

Председатель жюри:

Мишина Л.А.

Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 8 класс
2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 8 класс

Решили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии,  8 класс

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 8 класс

Коды Результат
Статус

участника

450803 9 баллов Победитель

450802 7 баллов Участник

450801 6 баллов Участник

Члены жюри: Мишина Л.А.

 Сошенко О.Ф.

 Орехова О.В.

 Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет экология

 Дата 17.09.2024

 Класс   10

 Количество участников   4

 Максимальное количество баллов   21

 Присутствовали

 Председатель жюри: Мишина Л.А.

Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 10 класс
 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 10 класс
 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 10 класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 10

класс

№

п/п
Коды Результат

Статус

участника

1 451004 12 баллов Победитель

2 451006 11 баллов Участник

3 451007 9 баллов Участник

4 451005 7 баллов Участник

 Члены жюри: Мишина Л.А.

  Сошенко О.Ф.

  Орехова О.В.

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет

экология

Дата 17.09.2024

Класс   11

Количество участников  3

Максимальное количество

баллов  21

Присутствовали

Председатель

жюри: Мишина

Л.А.

Члены жюри: Сошенко О.Ф.  Орехова О.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 11 класс

2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 11 класс

Решили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 11  класс

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 11  класс

№

п/п
Коды Результат

Статус

участника

1 451109 9 баллов Участник

2 451110 7 баллов Участник

3 451108 4 балла Участник

 Члены жюри: Мишина Л.А.

  Сошенко О.Ф.

  Орехова О.В.